e
q b JAOKYMEHT MOAMUCAH YCUNEHHON
\ /‘%% KBAM®ULYIPOBAHHON

LS’J 3NEKTPOHHOI NOANMCbIO
CBEAEHWA O CEPTUGUKATE 3Un

. Ceptudukat: 8a7fb11c005a9ab8d1968456ba650471e9a2c34a
r pad) UK KO HTpO" bHbIX pa60T. CyM Ma p HO Bragenety; MYHULMNASIbHOE BIOZKETHOE OBLLEOBPA3OBATENbH

AeiictButenen ¢ 30.05.2025 no 23.08.2026

2025/2026 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 19.01 20.01

1A

1b

1B

ir

2A

2b

2B

2r

3A

3b

3B

3r

4A

4b

4B

ar

Pycckuin a3bik
5A
KP Tek

Pycckuin a3bik
56

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 19.01 20.01
5B
5r
6A
6b
6B
6r
Pycckuin a3bik
7A
KP Tek
7b
Anrebpa
7B P
KP Tek
7r
8A
8b
8B
ObuwecTBO3HAH
9A
KP Tek
- Anrebpa Ob61wecTBO3HAH| Pycckuit a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
9B
or ObuiecTBo3HaH| PycCcKuiA A3bIK
KP Tek KP Tek

10A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2025/2026 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 19.01 20.01
NcTopus ObuwecTBo3HAH
11A P
KP Tek KP Tek
116
2025/2026 21.01 22.01 23.01 24.01 26.01 27.01 28.01 29.01
1A
1b
1B
ir
2A
26 MaTtematuka [Pycckuii 83bik
KP Tek KP Tek
2B
2r
Pycckuit a3bik | MaTeMaTuka
3A
KP agm KP agm
3b
3B
ar Matematuka |Pycckuii s3bik
KP Tek KP Tek
Matematuka |Pycckuii a3biK
4A
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
4b

4B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 21.01 22.01 23.01 24.01 26.01 27.01 28.01 29.01
ar Pycckuit 13bik MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
5A
Nntepatypa
56 patyp
KP Tek
5B
5r
6A
6b
6B
er
2A AHIN. 3. Anrebpa [eomeTpus NHdbopmaTmka
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
- Anrebpa FeomeTpus NHdopmaTnka
KP Tek KP Tek KP Tek
7B
4l
NHdopmaTuka Anrebpa
8A dop p
KP Tek KP Tek
MHdopmaTuka
86 dop
KP Tek
8B
9A UcTopus FeomeTpus BeposATHOCTL Pycckuit a3bik [MHbopmaTukal Anrebpa NuTtepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
95 NcTopus NHdbopmaTmka
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

21.01

22.01

23.01

24.01

26.01

27.01

28.01

29.01

9B

Anrebpa

KP Tek

[eomeTpua

KP Tek

or

Anrebpa

KP Tek

Jlntepatypa

KP Tek

UcTtopus

KP Tek

10A

Anrebpa

KP Tek

11A

Pycckuin a3bik

KP Tek

NnTtepatypa

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

116

2025/2026

30.01

31.01

02.02

03.02

04.02

05.02

06.02

07.02

1A

1b

1B

1r

2A

2b

2B

2r

3A

3b

Pycckuit a3biK

KP Tek

MaTtemaTuka

KP Tek

3B

3r




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 30.01 31.01 02.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02
4A
MaTtemaTuka
4b
KP Tek
4B Pyccknin a3bik | MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek
4r
5A
MaTemaTuka
5b
KP Tek
5B AHN. 43. Matematuka |Pycckuin s3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
5r
Pycckuin a3bik
6A
KP Tek
65 MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
68 Pycckuin a3bik | MaTematmka AHI. 43.
KP Tek KP Tek KP Tek
MaTtemaTuka AHIN. 43.
er
KP Tek KP Tek
7A
Pycckuii a3biK
7b
KP Tek
Pycckuin a3bik
7B
KP Tek
a1 NHdbopmaTmka AHIN. 83. Pycckuit a3biK Anrebpa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
[eomeTpus Xumns
8A
KP Tek KP Tek
[eomeTpus Xumus Anrebpa
8b KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 30.01 31.01 02.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02
Anrebpa Xumunsa
8B
KP Tek KP Tek
AHIN. A3.
9A
KP Tek
95 Nntepatypa [eomeTpus AHI. 43.
KP Tek KP Tek KP Tek
AHIN. 3.
9B
KP Tek
FeomeTpua
oar
KP Tek
AHIN. 93.
10A
KP Tek
11A
Anrebpa Xumuns
11b
KP Tek KP Tek
2025/2026 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02
1A
16
1B
ir
Pycckuii a3biK
2A
KP Tek
2b
2B
AHIN. 3.
2r
KP Tek
3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02
3b
3B
3r
MaTemaTtuka
4A
KP Tek
Pycckuit a3biK
4b
KP Tek
AHIN. 93.
4B
KP Tek
AHIN. 3. MaTtemaTuka
4r
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtunka NcTopus
5A
KP Tek KP Tek
UcTopus
5b P
KP Tek
5B
MaTtemaTuka
5r
KP Tek
MaTemaTtuka AHIN. 3.
6A
KP Tek KP Tek
AHIN. 43.
6b
KP Tek
6B
6r
2A Nutepatypa |[WHdbopmaTuka AHI. 43. Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
MHdbopmaTmka
26 dop
KP Tek
- [eomeTpus NHdbopmaTmka
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02
[eomeTpus
nm P
KP Tek
8A
AHIN. 93.
8b
KP Tek
[eomeTpus
8B
KP Tek
9A Xumuns Pycckuit a3bik NHdbopmaTmka
KP Tek KP Tek KP Tek
9B NHdopmaTuka Xumunsa Pycckuit s83bik
KP Tek KP Tek KP Tek
o8 NHdopmaTrka Xumus AHN. 43.
KP Tek KP Tek KP Tek
or Xumuns NHdopmaTuka|Pycckuin a3bik AHIN. 83.
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
AHIN. 43.
10A
KP Tek
MHpopmaTmka JNlntepatypa
11A dop patyp
KP Tek KP Tek
FeomeTpua NHdopMaTnka
116 P dop
KP Tek KP Tek
2025/2026 18.02 19.02 20.02 21.02 23.02 24.02 25.02 26.02
1A
1b
1B
1ir
MaTtemaTuka
2A
KP Tek
26 MaTtemaTtuka |Pycckui a3biK
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 18.02 19.02 20.02 21.02 23.02 24.02 25.02 26.02
2B
o1 Pycckuin s3bik | MaTemaTtunka
KP agm KP agm
MaTematuka [Pycckuii s3bik
3A
KP agm KP agm
36 Pycckuit a3bik | MaTeMaTuka
KP Tek KP Tek
3B
ar MaTtematuka [Pycckuii 83bik
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
4A
KP Tek
MaTtemaTtuka
4b
KP Tek
48 Pycckuit sa3bik | MaTematuka
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
4r
KP Tek
Pycckuit a3bik
5A
KP Tek
56 NnTepatypa Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
5B
Pycckuii a3biK
5r
KP Tek
6A
AHIA. 93. MaTtemaTtumka
6b
KP Tek KP Tek
6B
MaTtemaTtumka
er

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

18.02

19.02

20.02

21.02

23.02

24.02

25.02

26.02

7A

7b

7B

7T

NHdopmaTrka

KP Tek

8A

8b

8B

9A

[eomeTpus

KP Tek

Nntepatypa

KP Tek

96

Anrebpa

KP Tek

Nntepatypa

KP Tek

9B

or

Nntepatypa

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

10A

feoMeTpusa

KP Tek

11A

Pycckuit a3bik

KP Tek

116

2025/2026

27.02

28.02

02.03

03.03

04.03

05.03

06.03

07.03

1A

1b

1B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

27.02

28.02

02.03

03.03

04.03

05.03

06.03

07.03

ir

2A

2b

2B

2r

3A

3b

3B

3r

4A

4b

4B

ar

5A

MaTtemaTtumka

KP Tek

Tpya
KP Tek

56

Tpya
KP Tek

5B

Tpya,
KP Tek

5r

Tpya
KP Tek

6A

Pycckuin a3bik

KP Tek

Tpya
KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 27.02 28.02 02.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03
Pycckuin a3bik Tpya
66 y py.
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
6B
KP Tek
T
6 pyAa
KP Tek
Tpya, Anrebpa
7A py p
KP Tek KP Tek
T Anrebpa
7B pyA p
KP Tek KP Tek
Tpya [eomeTpus
7B py. p
KP Tek KP Tek
T
71 pyA
KP Tek
T
8A pya
KP Tek
36 BeposaTHOCTb TpyAa NHdopmaTnka
KP Tek KP Tek KP Tek
T
8B pyA
KP Tek
NcTopus Anrebpa
9A p p
KP Tek KP Tek
9b
Anrebpa FeomeTpus
9B p p
KP Tek KP Tek
[eomeTpua
or
KP Tek
MHdopmaTuka
10A bop
KP Tek
AHI. 43. Anrebpa [eomeTpus
11A
KP Tek KP Tek KP Tek
11b
2025/2026 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2025/2026 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03
1b
1B
ir
Pycckuin a3bik
2A
KP Tek
Pycckuit a3biK
2b
KP Tek
Pycckuii a3biK
2B
KP Tek
MaTtemaTuka
2r
KP aam
MaTtemaTunka
3A
KP aam
AHIN. 3.
3b
KP Tek
3B
MaTtemaTtuka
3r
KP Tek
AHIN. 43. AHIN. 3. MaTemaTtuka
4A
KP Tek KP Tek KP Tek
AHIN. 83. AHIN. 23.
4b
KP Tek KP Tek
AHIN. 23. Pycckuit 83bik
4B
KP Tek KP Tek
AHIN. 43. MaTtemaTuka
4r
KP Tek KP Tek
AHI. 43. Nntepatypa
5A patyp
KP Tek KP Tek
5E AHIN. 43. MaTtematnka | Jlutepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
MaTtemaTtumka
5B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03
sr AHIN. 43. NnTepatypa MaTemaTuka
KP Tek KP Tek KP Tek
MaTtemaTtunka
6A
KP Tek
6b
MaTtemaTuka Tpya
6B py
KP Tek KP Tek
er
2A AHN. 43. feomeTpusa Pyccknin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
AHIN. 23. [eomeTpusa
7b
KP Tek KP Tek
Anrebpa
7B P
KP Tek
o BeposaTHOCTb [eomeTpus Anrebpa
KP Tek KP Tek KP Tek
8A Xumus NHdopmaTrka Pycckuii a3bik | FeomeTpus NHdopmaTrka [O6LLecTBO3HAH
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
Xumuns AHIA. a3.
8b
KP Tek KP Tek
AHIN. 93.
3B NHdbopmaTuka Xumuns AHIN. 93. KP Tek
KP Tek KP Tek KP Tek NHdopmaTuka
KP Tek
ObuiecTBO3HAH AHIN. 23.
9A
KP Tek KP Tek
ObuwecTBo3HaH
9b
KP Tek
AHIN. 3.
9B
KP Tek
or ObuiectBo3HaH| MWcTopus
KP Tek KP Tek
AHIN. 93. MHpopmaTmka Pycckui a3bik
10A bop Y
KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03
Nntepatypa
11A patyp
KP Tek
AHIN. 43.
116
KP Tek
2025/2026 18.03 19.03 20.03 21.03 23.03 24.03 25.03 26.03
1A
1b
1B
1ir
MaTtemaTuka AHIN. a3.
2A
KP Tek KP Tek
MaTtemaTuka AHIN. 43.
2b
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka AHIN. 43.
2B
KP Tek KP Tek
Pycckuin s3bik AHIN. 23,
2r
KP aam KP Tek
Pycckuin a3bik
3A
KP aam
36 Pycckuit a3bik | MaTemaTuka
KP Tek KP Tek
AHIN. 83.
3B
KP Tek
Pycckuin a3bik AHN. 43.
3r
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3bik
4A
KP Tek
4E MaTtemaTtunka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka AHIA. 43.
4B
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 18.03 19.03 20.03 21.03 23.03 24.03 25.03 26.03
Pycckuin a3bik AHIN. a3,
4ar
KP Tek KP Tek
AHA. 93. Pycckuin a3bik
5A
KP Tek KP Tek
AHIN. 23. Pycckuin a3bik
5b
KP Tek KP Tek
AHN. a3. Pyccknin a3bik
5B
KP Tek KP Tek
AHIN. 23. Pycckuin a3bik
5r
KP Tek KP Tek
6A AHIA. 43. Pycckuit a3bik | Jlutepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
6E AHIN. 3. MaTtemaTuka Pycckuin a3bik Nntepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
AHA. 43.
68 KP Tek Pycckuin a3bik | Jlutepatypa
AHA. 43. KP Tek KP Tek
KP Tek
6r Pycckunin a3bik MaTtemaTuka Nntepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
7A Nutepatypa |WHbopmaTukal AHMA. 93.
KP Tek KP Tek KP Tek
NHdopmaTuka
KP Tek Pycckuit a3biK
7b
AHIN. 3. KP Tek
KP Tek
Pycckuin a3bik AHIN. 23.
7B
KP Tek KP Tek
a1 Pyccknin a3bik AHIN. 3. NHdopmaTuka
KP Tek KP Tek KP Tek
8A NuTtepatypa AHrA. a3. UcTopus AHN. 93. Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
86 FeomeTpus NcTopus O6uLecTBo3HaH NHdopmaTukal Anrebpa AHIA. 23.
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
3B ObuiecTBo3HaH| Jiutepatypa NcTopus FeomeTtpus [Pycckuin a3k
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 18.03 19.03 20.03 21.03 23.03 24.03 25.03 26.03
9A NHdopmaTnka | Pycckuia a3bik | Jlutepatypa [eomeTpua
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
MHdbopmaTnka
9k UcTopus KP Tek Pycckuin s3bik Nutepatypa Anrebpa
KP Tek AHrA. 23. KP Tek KP Tek KP Tek
KP Tek
OB UcTopus ObwecTtBo3HaH|Pycckuit a3bik Nutepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
or AHA. 93. Pycckuit a3bik NuTtepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
10A O6uiectBo3HaH| WcTopus NnTtepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
11A Xnmusa O6wecTBo3HaH Pycckuin a3bik Anrebpa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
11E ObuecTBo3HaH NcTopus JlnTtepatypa Anrebpa Pycckuin a3biK
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
2025/2026 27.03
1A
1b
1B
ir
2A
2b
2B
2r

3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

27.03

3b

3B

3r

4A

4B

4B

ar

5A

5b

5B

5r

6A

6b

6B

er

7A

7b

7B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

27.03

4

8A

8b

8B

9A

9b

9B

ar

10A

11A

leomeTpus

KP Tek

116




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

		2026-02-02T08:43:24+0300




