

**График контрольных работ: суммарно**

2025/2026	12.01	13.01	14.01	15.01	16.01	17.01	19.01	20.01
1А								
1Б								
1В								
1Г								
2А								
2Б								
2В								
2Г								
3А								
3Б								
3В								
3Г								
4А								
4Б								
4В								
4Г								
5А							Русский язык КР тек	
5Б					Русский язык КР тек			

## График контрольных работ: суммарно

## График контрольных работ: суммарно

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	21.01	22.01	23.01	24.01	26.01	27.01	28.01	29.01
4Г	Русский язык КР тек						Математика КР тек	
5А								
5Б	Литература КР тек							
5В								
5Г								
6А								
6Б								
6В								
6Г								
7А	Англ. яз. КР тек	Алгебра КР тек	Геометрия КР тек					Информатика КР тек
7Б		Алгебра КР тек	Геометрия КР тек					Информатика КР тек
7В								
7Г								
8А					Информатика КР тек			Алгебра КР тек
8Б							Информатика КР тек	
8В								
9А	История КР тек	Геометрия КР тек	Вероятность КР тек		Русский язык КР тек	Информатика КР тек	Алгебра КР тек	Литература КР тек
9Б	История КР тек							Информатика КР тек

## График контрольных работ: суммарно

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	30.01	31.01	02.02	03.02	04.02	05.02	06.02	07.02
4А								
4Б					Математика КР тек			
4В				Русский язык КР тек	Математика КР тек			
4Г								
5А								
5Б						Математика КР тек		
5В			Англ. яз. КР тек			Математика КР тек	Русский язык КР тек	
5Г								
6А				Русский язык КР тек				
6Б	Математика КР тек			Русский язык КР тек				
6В				Русский язык КР тек	Математика КР тек		Англ. яз. КР тек	
6Г	Математика КР тек						Англ. яз. КР тек	
7А								
7Б					Русский язык КР тек			
7В						Русский язык КР тек		
7Г	Информатика КР тек			Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек		Алгебра КР тек	
8А	Геометрия КР тек		Химия КР тек					
8Б	Геометрия КР тек			Химия КР тек		Алгебра КР тек		

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	30.01	31.01	02.02	03.02	04.02	05.02	06.02	07.02
8В	Алгебра КР тек			Химия КР тек				
9А						Англ. яз. КР тек		
9Б	Литература КР тек				Геометрия КР тек	Англ. яз. КР тек		
9В					Англ. яз. КР тек			
9Г	Геометрия КР тек							
10А						Англ. яз. КР тек		
11А								
11Б	Алгебра КР тек					Химия КР тек		

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	16.02	17.02
3Б								
3В								
3Г								
4А								Математика КР тек
4Б								Русский язык КР тек
4В							Англ. яз. КР тек	
4Г							Англ. яз. КР тек	Математика КР тек
5А		Математика КР тек			История КР тек			
5Б				История КР тек				
5В								
5Г	Математика КР тек							
6А	Математика КР тек	Англ. яз. КР тек						
6Б	Англ. яз. КР тек							
6В								
6Г								
7А			Литература КР тек	Информатика КР тек			Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек
7Б				Информатика КР тек				
7В	Геометрия КР тек		Информатика КР тек					

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	16.02	17.02
7Г								Геометрия КР тек
8А								
8Б					Англ. яз. КР тек			
8В	Геометрия КР тек							
9А		Химия КР тек		Русский язык КР тек				Информатика КР тек
9Б		Информатика КР тек		Химия КР тек	Русский язык КР тек			
9В	Информатика КР тек	Химия КР тек	Англ. яз. КР тек					
9Г	Химия КР тек	Информатика КР тек	Русский язык КР тек	Англ. яз. КР тек				
10А				Англ. яз. КР тек				
11А				Информатика КР тек				Литература КР тек
11Б		Геометрия КР тек						Информатика КР тек

2025/2026	18.02	19.02	20.02	21.02	23.02	24.02	25.02	26.02
1А								
1Б								
1В								
1Г								
2А	Математика КР тек							
2Б	Математика КР тек	Русский язык КР тек						

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	18.02	19.02	20.02	21.02	23.02	24.02	25.02	26.02
2В								
2Г	Русский язык КР адм	Математика КР адм						
3А						Математика КР адм	Русский язык КР адм	
3Б							Русский язык КР тек	Математика КР тек
3В								
3Г						Математика КР тек	Русский язык КР тек	
4А	Русский язык КР тек							
4Б								Математика КР тек
4В						Русский язык КР тек	Математика КР тек	
4Г	Русский язык КР тек							
5А		Русский язык КР тек						
5Б		Литература КР тек					Русский язык КР тек	
5В								
5Г						Русский язык КР тек		
6А								
6Б		Англ. яз. КР тек	Математика КР тек					
6В								
6Г			Математика КР тек					

## График контрольных работ: суммарно

**График контрольных работ: суммарно**

2025/2026	27.02	28.02	02.03	03.03	04.03	05.03	06.03	07.03
1Г								
2А								
2Б								
2В								
2Г								
3А								
3Б								
3В								
3Г								
4А								
4Б								
4В								
4Г								
5А				Математика КР тек		Труд КР тек		
5Б				Труд КР тек				
5В					Труд КР тек			
5Г							Труд КР тек	
6А			Русский язык КР тек			Труд КР тек		

## График контрольных работ: суммарно

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	09.03	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03
1Б								
1В								
1Г								
2А								Русский язык КР тек
2Б								Русский язык КР тек
2В								Русский язык КР тек
2Г								Математика КР адм
3А								Математика КР адм
3Б					Англ. яз. КР тек			
3В								
3Г								Математика КР тек
4А			Англ. яз. КР тек		Англ. яз. КР тек			Математика КР тек
4Б			Англ. яз. КР тек		Англ. яз. КР тек			
4В				Англ. яз. КР тек				Русский язык КР тек
4Г				Англ. яз. КР тек				Математика КР тек
5А					Англ. яз. КР тек			Литература КР тек
5Б			Англ. яз. КР тек	Математика КР тек	Литература КР тек			
5В				Математика КР тек				

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	09.03	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03
5Г					Англ. яз. КР тек		Литература КР тек	Математика КР тек
6А							Математика КР тек	
6Б								
6В				Математика КР тек			Труд КР тек	
6Г								
7А			Англ. яз. КР тек		Геометрия КР тек			Русский язык КР тек
7Б				Англ. яз. КР тек	Геометрия КР тек			
7В	Алгебра КР тек							
7Г	Вероятность КР тек		Геометрия КР тек					Алгебра КР тек
8А	Химия КР тек	Информатика КР тек		Русский язык КР тек	Геометрия КР тек		Информатика КР тек	Обществознан КР тек
8Б			Химия КР тек					Англ. яз. КР тек
8В		Информатика КР тек		Химия КР тек	Англ. яз. КР тек			Англ. яз. КР тек Информатика КР тек
9А		Обществознан КР тек					Англ. яз. КР тек	
9Б							Обществознан КР тек	
9В								Англ. яз. КР тек
9Г							Обществознан КР тек	История КР тек
10А				Англ. яз. КР тек	Информатика КР тек			Русский язык КР тек

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	09.03	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	16.03	17.03
11А								Литература КР тек
11Б		Англ. яз. КР тек						

2025/2026	18.03	19.03	20.03	21.03	23.03	24.03	25.03	26.03
1А								
1Б								
1В								
1Г								
2А	Математика КР тек		Англ. яз. КР тек					
2Б	Математика КР тек		Англ. яз. КР тек					
2В	Математика КР тек		Англ. яз. КР тек					
2Г	Русский язык КР адм		Англ. яз. КР тек					
3А	Русский язык КР адм							
3Б	Русский язык КР тек	Математика КР тек						
3В			Англ. яз. КР тек					
3Г	Русский язык КР тек		Англ. яз. КР тек					
4А	Русский язык КР тек							
4Б	Математика КР тек				Русский язык КР тек			
4В	Математика КР тек	Англ. яз. КР тек						

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	18.03	19.03	20.03	21.03	23.03	24.03	25.03	26.03
4Г	Русский язык КР тек	Англ. яз. КР тек						
5А	Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек						
5Б	Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек						
5В	Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек						
5Г	Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек						
6А			Англ. яз. КР тек		Русский язык КР тек	Литература КР тек		
6Б		Англ. яз. КР тек	Математика КР тек		Русский язык КР тек		Литература КР тек	
6В			Англ. яз. КР тек Англ. яз. КР тек		Русский язык КР тек	Литература КР тек		
6Г	Русский язык КР тек		Математика КР тек				Литература КР тек	
7А	Литература КР тек	Информатика КР тек	Англ. яз. КР тек					
7Б		Информатика КР тек Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек					
7В	Русский язык КР тек	Англ. яз. КР тек						
7Г	Русский язык КР тек	Англ. яз. КР тек	Информатика КР тек					
8А	Литература КР тек	Англ. яз. КР тек	История КР тек			Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек	
8Б	Геометрия КР тек	История КР тек	Обществознан КР тек		Информатика КР тек	Алгебра КР тек	Англ. яз. КР тек	
8В	Обществознан КР тек	Литература КР тек	История КР тек		Геометрия КР тек	Русский язык КР тек		

## График контрольных работ: суммарно

	2025/2026	18.03	19.03	20.03	21.03	23.03	24.03	25.03	26.03
9А		Информатика КР тек	Русский язык КР тек	Литература КР тек			Геометрия КР тек		
9Б		История КР тек	Информатика КР тек Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек			Литература КР тек	Алгебра КР тек	
9В		История КР тек	Обществознан КР тек	Русский язык КР тек			Литература КР тек		
9Г		Англ. яз. КР тек	Русский язык КР тек			Литература КР тек			
10А			Обществознан КР тек	История КР тек				Литература КР тек	
11А		Химия КР тек	Обществознан КР тек				Русский язык КР тек		Алгебра КР тек
11Б	Обществознан КР тек	История КР тек				Литература КР тек	Алгебра КР тек	Русский язык КР тек	

2025/2026	27.03
1А	
1Б	
1В	
1Г	
2А	
2Б	
2Г	
3А	

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	27.03
3Б	
3В	
3Г	
4А	
4Б	
4В	
4Г	
5А	
5Б	
5В	
5Г	
6А	
6Б	
6В	
6Г	
7А	
7Б	
7В	

## График контрольных работ: суммарно

2025/2026	27.03
7Г	
8А	
8Б	
8В	
9А	
9Б	
9Г	
10А	
11А	Геометрия КР тек
11Б	